CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO LEGISLATIVO N" OQl/2019

DATA: 23/01/2019

SUMULA: Referenda a indicação da Senhora Marianna de

Carlos Amâncio Trombini para ocupação do Cargo

Comissionado na Administração Municipal.

A MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE

CORNÉLIO PROCÓPIO, Estado do Paraná, usando de suas prerrogativas legais, conforme ar:igo

33, inciso XII do Regimento Interno, promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° - Referenda a indicação da Senhora Marianna de Carlos

Amâncio Trombini para ocupação do Cargo Comissionado na Administração Municipal.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de

sua publicação.

Cornélío Procópío, 23 de janeiro de 2019.

jEDiryh
Pr^iden

HELVECIO

1® Secretári

ADARO

LAVORATO

Vice-DrejHdente

RAF.^A. HANNOUCHE
T Secretário

Rua Paraíba, 163-Centro-86.300-000-Comélio Procópio-PR-Fone: í43> 3133-3000 - e-mail: camaramuniciDalcD@Qmail.com